PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas

Avenida LO-09, Quadra 405 Sul, Lote 11 – Instituto Vinte de Maio – Palmas - TO Palmas-TO - CEP: 77015-611
Telefone: (63) 3212-7905 E-mail: fesppalmas@gmail.com

EDITAL FESP/PMEPS Nº 01/2022

SELEÇÃO PARA TUTOR DO PLANO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL FESP/PMEPS Nº
001/2022, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2014, de 17 de dezembro
de 2013 e da Portaria INST/DSG FESP Nº 114, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021, torna
público  a  todos  os  interessados,  o  GABARITO  DEFINITIVO,  do EXAME  DE
HABILIDADES (Prova) do Processo Seletivo de servidores e pesquisadores externos, para
atuar como Tutor junto ao Plano Municipal de Educação Permanente em Saúde.

QUESTÃO RESPOSTAS
01 NULA
02 A B C D

03 A B C D

04 A B C D

05 A B C D

06 A B C D

07 A B C D

08 A B C D

09 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

Palmas, 07 de abril de 2022

Quézia Catharinne Cavalcante de Melo
Presidente da Comissão

mailto:fesppalmas@gmail.com

	EDITAL FESP/PMEPS Nº 01/2022
	Quézia Catharinne Cavalcante de Melo